

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (648673) Balai Besar Penerapan Standar Instrumen Pertanian
ALOKASI Rp. 28,204,918,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			10,550,162,000	
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian			10,550,162,000	
6916.ADA	Standarisasi Produk[Base Line]	1.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		565,474,000	
6916.ADA.114	Lokasi : KOTA BOGOR Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi yang dibutuhkan	1.0 Standar		565,474,000	U
051	Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Tanaman Pangan			565,474,000	
A	Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi			565,474,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			97,896,000	RM
	- Fotokopi, dokumentasi, jilid, cetak	1.0 THN	9,396,000	9,396,000	
	- Konsumsi dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	900.0 O/K	65,000	58,500,000	
	- Bahan pendukung lapang	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			31,278,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 THN	31,278,000	31,278,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor)			35,200,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 11 Kali]	22.0 OJ	900,000	19,800,000	
	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 11 Kali]	22.0 OJ	700,000	15,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			352,600,000	RM
	- Perjalanan dlm rangka pelaksanaan kegiatan	86.0 OP	4,100,000	352,600,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor)			48,500,000	RM
	- Uang saku	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	- Akomodasi	10.0 OP	1,900,000	19,000,000	
	- Transport	10.0 OP	2,350,000	23,500,000	
6916.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	5000.0 orang		9,430,000,000	
6916.AEF.109	Lokasi : KOTA BOGOR Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan	5000.0 orang		9,430,000,000	U
051	Diseminasi standar instrumen pertanian			9,430,000,000	
A	Penguatan Kapasitas Penerap Standar Pertanian Mendukung Upsus Percepatan Tanam Peningkatan Produksi Padi dan Jagung 2024			8,931,187,000	